[bookmark: chuong_pl_1]Mẫu số 01

Ảnh chân dung 3 cm x 4 cm (chụp không quá 06 tháng)

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
[bookmark: chuong_pl_1_name]ĐƠN ĐỀ NGHỊ KIỂM TRA KIẾN THỨC PHÁP LUẬT
VỀ TRẬT TỰ, AN TOÀN GIAO THÔNG ĐƯỜNG BỘ

Kính gửi: ……………………………………………….
Tên tôi là: ....................................................................................................................
Sinh ngày: ..................................................................................................................
Dân tộc: ………………………….. Quốc tịch: ..................................................................
Số định danh cá nhân/Số thẻ thường trú/Số thẻ tạm trú: ...............................................
Nơi thường trú □ Nơi tạm trú □ Nơi ở hiện tại □..............................................................
...................................................................................................................................
...................................................................................................................................
Giấy phép lái xe số ……… hạng ……….. ngày cấp …………. tại ...................................
Đã bị trừ hết điểm từ ngày ...........................................................................................
số điện thoại liên hệ: ……………………. Địa chỉ email: ...................................................
Ngày đăng ký kiểm tra: ................................................................................................
Đăng ký người phiên dịch: □ Có            □ Không
Tôi xin cam đoan những nội dung trên là đúng sự thật và chịu trách nhiệm trước pháp luật.

	………, ngày …. tháng …. năm ….
NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ và tên)